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نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی تأکید کرد

رعایت حجاب و عفاف؛ عامل حفظ منزلت بانوان در جامعه

حجتالاسلام والسمین احمد مطهری اصل حجاب و عفاف را عامل مهمی برای حفاظت از ارزش و جایگاه بانوان در

جامعه دانست و گفت: رعایت این فریضه الهی مهم است.

حجت الاسلام والسمین احمد مطهری اصل حجاب و عفاف را عامل مهمی برای حفاظت از ارزش و جایگاه بانوان در جامعه دانست
و گفت: رعایت این فریضه الهی مهم است.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه
تبریز، روز گذشته سوم دی ماه، در دیدار با جمعی از بانوان دانشگاه های استان به مناسبت ایام ولادت با سعادت حضرت فاطمه
زهرا (س)، حجاب و عفاف را عامل مهمی برای حفاظت از ارزش و جایگاه بانوان در جامعه دانست و گفت: رعایت این فریضه الهی

مهم است.

وی افزود: حجاب و عفاف همراه فطرت بشری خلق شده است و اگر اینگونه نبود قطعاً زنان دچار سختی می شدند پس باید زنان
در موضع حجاب و عفاف مانع دید مردان شوند.

مطهری اصل با بیان اینکه در دین مبین اسلام و تمامی ادیان الهی هیچ امتیازی بین زنان و مردان وجود ندارد، اظهار کرد: در
خصوص عفاف و حجاب، هم مردان و هم زنان وظایفی دارند که بسیار مهم است اما در مقابل، تبلیغات منفی از سوی دشمنان
وجود دارد که حجاب را برای زنان دست و پاگیر جلوه می دهند در صورتی که حجاب و عفاف محافظ امنیت و شأن و منزلت زنان در

جامعه است.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: پروردگار متعال پدر را به عنوان سرپرست و تأمین کننده نیاز های خانواده و مادر را به عنوان تربیت
کننده فرزندان در جامعه تعیین کرده است تا در کنار هم بکوشند و انسان هایی در تراز فرمایش خداوند تعلیم و تربیت کنند.

حجت الاسلام محمد انوری، مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه های آذربایجان شرقی، هم در این دیدار با تأکید بر اینکه
نقش زنان در کشور و ساختن جامعه و تمدن اسلامی نقشی بی بدیل است، گفت: زنان همیشه در کنار مردان نقش ارزشمندی

ایفا کردند و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی هم شاهد حضور چشمگیر آنها در عرصه های مختلف هستیم.

در این جلسه پنج نفر از بانوان نخبه استان، پیشنهاد ها و دغدغه های خود را برای حضور مؤثر و آگاهانه دختران و زنان در بخش
های مختلف جامعه بیان کردند.
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